Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств с. Анучино

Анучинского района Приморского края»
(ДШИ с. Анучино)

П Р И К А З

03. 09. 2018 г.
№ 3 3  -о\д

О назначении ответственных лиц
за использование и сохранность
кнопки тревожной сигнализации

В целях создания безопасных условий функционирования учреждения, создания безопасных
условий труда, обеспечения сохранности кнопки тревожной сигнализации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за правильность применения кнопки тревожной
сигнализации (далее - КТС) и создание условий для ее сохранности Репину О.Н., вахтера.

2. Назначить ответственными за применение и сохранность КТС:
- Картавую О.Н., директора ДШИ с. Анучино;
-Репину О.Н., вахтера.

3.Утвердить следующий Порядок проверки исправности КТС:

- Нажать красную кнопку на КТС;
- позвонить по телефону 02 (пульт вневедомственной охраны), спросить о поступлении сигнала
или нажать на брелок 1 раз;
- после проверки ключом провернуть замок для возврата кнопки в рабочее положение
4.Ответственность за исполнение приказа оставл

Директор ДШИ с. Анучино: Картавая